
Koberec  
Smooth 
např.:  
0503259-011)

Obývací stěna Ares
4619532-00

Sada nádobí 
Peperon
0134728-00

RŮZNÉ BARVY 
A VELIKOSTI

Povlečení 
Emilia 
např.: 722753-00

RŮZNÉ VZORY

-50%

RYCHLE A NA MÍRU

PLÁNOVANÉ 
KUCHYNĚ

ZDARMA+ DOPRAVA 
A MONTÁŽ

SEDACÍ SOUPRAVY A PROGRAMY SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

11 DÍLŮ

Sedací souprava Viano 
např.: 4616529-00

NOVINKA

AKČNÍ NABÍDKA
Více v prodejnách a v e-shopu

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

OBÝVACÍ STĚNA

7 999,- 8 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

17 999,- 19 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

899,- 1 399,-

Sleva

35%

KOUPIT ONLINE

649,- 899,-

Sleva

27%

KOUPIT ONLINE

1 499,- 2 199,-

Sleva

31%

Variabilní 
program  
Isotta 
např.: 1004053-01**

KOUPIT ONLINE

DVOULŮŽKO

11 999,- 12 999,-

Sleva

7%

Variabilní program 
Syncrono
např.: 1003956-14 KOUPIT ONLINE

ŠATNÍ SKŘÍŇ

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE



Pohovka Kathy 
de Luxe 
4578668-02

Pohovka Kathy de Luxe 
4578668-02

Variabilní obývací program Salinas 
např.: 4608403-04

Pohovka Loretto 
např.: 1008136-01**

Sedací souprava 
Alegra  
4608117-00

Sedací souprava
3+2 Bruno 
např.: 1006958-04

Sedací souprava 
Madeira 
4577570-02

VARIABILNÍ PROGRAM, POHOVKY A SEDACÍ SOUPRAVY
 SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sedací souprava Livia 
např.: 1003018-17

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

19 999,- 23 599,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

21 499,- 23 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

22 999,- 24 999,-

Sleva

8%

KOUPIT ONLINE

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

34 999,- 39 499,-

Sleva

11%

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Sedací souprava Viera 
např.: 1002603-02

Konferenční  
stolek 
např.: 1008095-00

TV stolek 
např.: 1003046-04

Sedací souprava 
Harris 
např.: 4611233-01**

Sedací souprava 
Galileo 
1005963-03

Sedací souprava 
Focus
např.: 4596087-15

Sedací souprava
Stilo
např.: 1000377-06**

SEDACÍ SOUPRAVY A STOLKY
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

18 499,- 21 499,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

25 999,- 28 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 29 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

27 999,- 31 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

1 599,- 1 799,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

2 099,- 2 399,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

3 999,- 4 499,-

Sleva

11%

Konferenční  
stolek 
1002089-00



Variabilní program Linate
např.: 4608008-02**

Sedací souprava 
Lonigo 
např.: 4616525-00**

Sedací souprava 
Avanti 
4594796-00**

Sedací souprava 
Paris 
např.: 4593960-01

Křeslo 
Navara
např.: 4612961-00

Křeslo 
Canto 
např.: 4585132-00

VARIABILNÍ PROGRAM, SEDACÍ SOUPRAVY
A KŘESLA SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

NOVINKA

Sedací souprava 
Sergio
např.: 4587029-12

Křeslo 
s podnožkou
Sudbury
např.: 4594145-00**

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

TV STOLEK

KOUPIT ONLINE

4 499,- 4 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

20 999,- 23 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

22 999,- 25 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

28 999,- 32 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

3 799,- 3 999,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

6 499,- 6 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

6 999,- 7 999,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

31 999,- 34 999,-

Sleva

8%



Plánovaná sedací 
souprava Merlin
např.: 1008622-50**

Plánovaná sedací souprava Chivas 
např.: 4574665-15

Plánovaná sedací 
souprava Santander
např.: 0514330-02

Variabilní program Grande
např.: 4600804-00

VARIABILNÍ PROGRAM A SEDACÍ SOUPRAVY
 SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

OBÝVACÍ STĚNA

KOUPIT ONLINE

27 999,- 31 999,-

Sleva

12%

DVOJSEDÁK

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

26 999,- 31 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 26 999,-

Sleva

11%



Plánovaná sedací souprava Nancy 
např.: 4586908-50**

Plánovaná sedací
souprava Bilbao 
např.: 4594089-51**

Plánovaná sedací 
souprava Elvis 
např.: 1003393-50**

Plánovaná sedací  
souprava Bruno 
např.: 1008109-07**

Plánovaná sedací 
souprava Alabama 
např.: 4615457-50**

SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

KOUPIT ONLINE

31 999,- 35 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

23 999,- 24 999,-

Sleva

4%

KOUPIT ONLINE

27 999,- 31 499,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Plánovaná sedací souprava Joker 
např.: 1006680-53**

Plánovaná sedací 
souprava Omaha 
např.: 1000022-51**

Plánovaná sedací 
souprava Relaxness 
např.: 1004675-51**

Plánovaná sedací 
souprava Stick 
např.: 4574941-50**

Plánovaná sedací 
souprava Skin 
např.: 4588392-51**

SEDACÍ SOUPRAVY SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

28 999,- 32 999,-

Sleva

12% 44 999,- 49 999,-

Sleva

10%

51 999,- 56 999,-

Sleva

8%

32 999,- 36 999,-

Sleva

10%48 999,- 53 499,-

Sleva

8%



Židle 
např.: 4598747-00

Židle 
např.: 4596399-00

Židle 
Susi 
např.: 4586132-00

Židle 
Samira 
např.: 4594114-01

KUCHYNĚ, JÍDELNÍ STOLY A ŽIDLE SI MŮŽETE VYBRAT
V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Sektorová kuchyně Karmen/Grey 
např.: 1003229-03

Kuchyňská sestava Jasmine 
např.: 4608751-00**

Jídelní 
stůl 
např.: 1003021-08

Jídelní 
stůl 
např.: 4596629-01**

DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA

KOUPIT ONLINE

1 999,- 2 199,-

Sleva

9%

KUCHYŇSKÝ BLOK

KOUPIT ONLINE

19 999,- 22 999,-

Sleva

13%

KOUPIT ONLINE

2 999,- 3 499,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

5 999,- 6 799,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

999,- 1 299,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

1 199,- 1 399,-

Sleva

14%

KOUPIT ONLINE

1 149,- 1 199,-

Sleva

4%

KOUPIT ONLINE

1 699,- 1 799,-

Sleva

5%

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV



Variabilní program Atik 
např.: 1005431-16**

Rošt Multiflex 
např.: 1003955-00

Vital Duo 
4577866-00

Medixo 
Monster 
4588066-00**

Ložnice Anna 
4617041-00**

Medixo Twin 
např.: 4603561-00

VARIABILNÍ PROGRAM, LOŽNICE, MATRACE A ROŠTY
 SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

NOVINKA

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

DVOULŮŽKO

KOUPIT ONLINE

6 599,- 7 499,-

Sleva

12%

KOUPIT ONLINE

14 999,- 16 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

1 499,- 1 599,-

Sleva

6%

KOUPIT ONLINE

6 899,- 7 599,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

4 599,- 4 899,-

Sleva

6%4 399,- 4 899,-

Sleva

10%



Postel Malmö 
např.: 531142-00

Dvoulůžko Bastian 
1004536-02

Válenda Evelína 
1004520-09

Postel Junior 
např.: 4592752-00

Postel Andrew 
např.: 1004635-04

VARIABILNÍ PROGRAM A POSTELE SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Variabilní skříňový program Bremen 
např.: 5002259-02

NOVINKA NOVINKA

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

4 199,- 4 699,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

6 799,- 7 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

9 699,- 11 499,-

Sleva

15%

KOUPIT ONLINE

8 499,- 9 499,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 17 999,-

Sleva

11%

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

11 499,- 12 999,-

Sleva

11%

NOVINKA

Dvoulůžko Sonia 
např.: 4596396-00** 

KOUPIT ONLINE

22 999,- 26 999,-

Sleva

14%



Variabilní program Celle 
např.: 0531219-00

Šatní skříň Chicago 
např.: 4597011-00**

Dvoulůžko Evita 
např.: 1004557-02

Šatní skříň Emden 
např.: 4578586-00

Dvoulůžko Rita 
4604552-00

Dvoulůžko Menton 
např.: 1000060-03**

VARIABILNÍ PROGRAM, SKŘÍNĚ A POSTELE SI MŮŽETE
VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

NOVINKA

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 10A_P13_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

TŘÍDVEŘOVÁ SKŘÍŇ 

KOUPIT ONLINE

9 999,- 10 999,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

7 699,- 8 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

10 599,- 11 999,-

Sleva

11%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

24 999,- 27 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

15 999,- 18 499,-

Sleva

13%



Předsíňová stěna Vincent 
např.: 1003880-11

Předsíňová stěna 
např.: 1004877-02

Psací sůl Lex 
např.: 0550505-00

Křeslo Scope 
4600878-00

Křeslo 
1004798-00**

Psací stůl 
např.: 1002341-04**

Variabilní program MRK 
např.: 1001737-00

VARIABILNÍ PROGRAM, STOLY, KŘESLA A PŘEDSÍŇOVÉ STĚNY
SI MŮŽETE VYBRAT V DALŠÍCH VARIANTÁCH

Nabídka platí od 12. 10. do 25. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom 
si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě 
nabízeného sortimentu. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Nabídka na kuchyně platí do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách 
ASKO - NÁBYTEK v ČR. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší 
reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu platí jen pro kupní smlouvy uzavřené do 31. 10. 2023 v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, při kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do  
5 pracovních dní. Minimální hodnota nákupu plánovaných kuchyní je nad 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km bez vynášky – k prvním uzamykatelným dveřím. Nabídka neplatí pro e-shop. Více informací v prodejnách.**Toto zboží 
není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 10A_P13_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC
TEPLICE • PLZEŇ • ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOUPIT ONLINE

5 499,- 5 999,-

Sleva

8%

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA

KOUPIT ONLINE

4 299,- 4 699,-

Sleva

8%

PŘEDSÍŇOVÝ PANEL

KOUPIT ONLINE

3 699,- 3 999,-

Sleva

7%

KOUPIT ONLINE

6 949,- 7 319,-

Sleva

5%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 499,-

Sleva

9%

KOUPIT ONLINE

3 899,- 3 999,-

Sleva

2%

KOUPIT ONLINE

4 999,- 5 799,-

Sleva

13%


